מהחלטת בית הדין הרבני מיום 5.11.2017 עולה כי הנתבעת מסרבת להתגרש
מהתובע ועל כן הוא ביקש מבית הדין הרבני להטיל עליה חיוב כספי בכל דרך שהיא על מנת לאלצה לקבל גט. בית הדין
הרבני קבע כי בהחלטות שונות נקבע כי על הנתבעת להתגרש מהתובע ועל כן באפשרותו לפעול למימוש החלטות אלו

בשתי דרכים. האחת, לפי חוק בתי דין דתיים (כפיית ציות ודרכי דיון), התשט"ז-1956 (להלן: חוק כפיית ציות) והשנייה
לפי חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), התשנ"ה-1995 (להלן: חוק הקיום). במקרה דנן, סבר בית הדין

הרבני האזורי כי יש לפעול בהתאם לחוק כפיית ציות, שכן "ספק רב" אם בנסיבות המקרה דנן, תהיה תועלת באמצעים
הננקטים על פי חוק הקיום. משכך, קבע בית הדין כי על הנתבעת לשלם לתובע סך של 300 ש"ח לשבוע החל מיום

5.11.2017 כל עוד תעמוד בסירובה להתגרש.